
 அட்டவைண 

இல05 - மாத்தைள மாவட்டம் 

இல 12-உக்�ெவல பிரேதச சைப 

 
தனி உ�ப்பினர் வட்டாரங்களின்                    பல உ�ப்பினர் வட்டாரங்களின்              உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக - 12 

எண்ணிக்ைக - 12    எண்ணிக்ைக -00 

 
வட்டாரத்தின் இலக்கம் :-1       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர்:-ஓவி�கந்த        உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:-1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- யட்டவத்த பிரேதச சைப 
கிழக்ேக :- மாத்தைள பிரேதச சைப 
  E343C - வட்டெகாட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E343H - பல்ேல�ம்�ர   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E343A - கிாிெமட்�யாவ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E344 - ஓவில்ல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- E344 - ஓவில்ல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E345 - திப்பட்�வாவ    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  கண்� மாவட்டம் 
ேமற்ேக :- கண்� மாவட்டம் 
  ��நாகல்  மாவட்டம் 

E343F - கலஉடேஹன  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E343B - ம�ேலமட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E344B - பதிங்ெகால்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E344E - வேதமட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E343I - வத்ேதெகதர    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E343E - கட்�அத்தாமட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E343D - பங்வத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E344C - அலவத்�வல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E344F - ெஹாரகஹபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E344A - ஓவி�கந்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E344D - எனசல்மட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 2       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர்:-ெதன்ன        உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:-1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- E343F - கலஉடேஹன  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  மாத்தைள பிரேதச சைப 
  மாத்தைள மாநகர சைப 
கிழக்ேக :- மாத்தைள பிரேதச சைப 
  E346A - பஹலெவல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E356A - ெதஹிபிட்�ய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- E346B - நாகஹெதன்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E347 - உ�பிஹில்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E347A - ஹலங்ெகாட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  கண்� மாவட்டம் 
ேமற்ேக :- கண்� மாவட்டம் 
  E344D - எனசல்மட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E344A - ஓவி�கந்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E343D - பங்வத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E343E - கட்�அத்தாமட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E343I - வத்ேதெகதர    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

E343C - வட்டெகாட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E343H - பல்ேல�ம்�ர   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E343A - கிாிெமட்�யாவ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E343 - ெதன்ன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E343G - �வகல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E344 - ஓவில்ல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E345 - திப்பட்�வாவ    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E345A - ெதாம்பகஸ்ெதனிய கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E347B - ெகந்தெகால்ல கிராம அ�வலர் பிாிவின்  
உக்�ெவல பிரேதச சைபக்�ட்பட்ட  ப�தி; 
E346 - �ாிஜ்ஜல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 
 

 



வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 3       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர்:-உ�பிஹில்ல      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:-1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- E343 - ெதன்ன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E347B - ெகந்தெகால்ல (ப�தி)   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E346 - �ாிஜ்ஜல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
கிழக்ேக :- E356A - ெதஹிபிட்�ய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E356 - வரக்கா�ர    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E356B - மீெதனிய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E355D - நாெகால்ல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E357 - ேபாவத்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- E357 - ேபாவத்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  கண்� மாவட்டம் 
ேமற்ேக :- கண்� மாவட்டம் 
  E345A - ெதாம்பகஸ்ெதனிய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

E347 - உ�பிஹில்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E347A - ஹலங்ெகாட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E346B - நாகஹெதன்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E357B - உ�பிட்�ய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E357A - கலல்பிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E357D - பலக்க�வ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 4       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர்:-வரக்கா�ர        உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:-1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- E347B - ெகந்தெகால்ல (ப�தி)   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E346A - பஹலெவல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
கிழக்ேக :- E355A - எல்வல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E355D - நாெகால்ல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- E355D - நாெகால்ல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E357B - உ�பிட்�ய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E357A - கலல்பிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ேமற்ேக :- E357A - கலல்பிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E346B - நாகஹெதன்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E346 - �ாிஜ்ஜல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

E356A - ெதஹிபிட்�ய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E356 - வரக்கா�ர    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E356B - மீெதனிய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 5       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர்:-எல்வல        உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:-1 
 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- மாத்தைள பிரேதச சைப 
  மாத்தைள மாநகர சைப 
கிழக்ேக :- ரத்ெதாட்ட பிரேதச சைப 
  E354 - வாாியெபால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E354A - கட்�ெதனிய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- E355B - தவலங்ெகாய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E355D - நாெகால்ல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ேமற்ேக :- E356B - மீெதனிய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E356 - வரக்கா�ர    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E356A - ெதஹிபிட்�ய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E347B - ெகந்தெகால்ல (ப�தி)   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  மாத்தைள பிரேதச சைப 

E355C - ெகாெஹாம்பி�ெவல கிராம அ�வலர் 
பிாிவின்  உக்�ெவல பிரேதச சைபக்�ட்பட்ட  ப�தி; 
E355E - வாாியெபால வத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E355A - எல்வல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E346A - பஹலெவல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 6       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர்:-உக்�ெவல        உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:-1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- E355A - எல்வல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
கிழக்ேக :- E354A - கட்�ெதனிய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E354B - �ம்�ெகால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E359A - பரகஹெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E359B - மாேபாிய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- E360 - மா�ெகான    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E358 - �ரலெவல வடக்�    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ேமற்ேக :- E357 - ேபாவத்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E355D - நாெகால்ல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

E355B - தவலங்ெகாய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E355 - உக்�ெவல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E359 - மானம்ெபாட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 7       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர்:-ேபாவத்த        உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:-1 
 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- E356B - மீெதனிய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E356A - ெதஹிபிட்�ய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E355A - எல்வல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E355B - தவலங்ெகாய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
கிழக்ேக :- E355B - தவலங்ெகாய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E355 - உக்�ெவல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E359 - மானம்ெபாட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E360 - மா�ெகான    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- E360B - உல்பதபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  கண்� மாவட்டம் 
ேமற்ேக :- E357D - பலக்க�வ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E357B - உ�பிட்�ய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E356B - மீெதனிய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

E355D - நாெகால்ல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E357 - ேபாவத்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E358A - �ரலெவல ெதற்�    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E358 - �ரலெவல வடக்�    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E357C - �கபிட்�ய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E358B - கந்ேதமட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 



வட்டாரத்தின் இலக்கம் :-8       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர்:-கட்�ெதனிய      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:-1 
 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- ரத்ெதாட்ட பிரேதச சைப 
கிழக்ேக :- ரத்ெதாட்ட பிரேதச சைப 
  E365C - உடெதன்ன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- E360C - �றீெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E359B - மாேபாிய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E359 - மானம்ெபாட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ேமற்ேக :- E355 - உக்�ெவல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E355B - தவலங்ெகாய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E355A - எல்வல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E355E - வாாியெபால வத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

E354 - வாாியெபால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E354A - கட்�ெதனிய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E354B - �ம்�ெகால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E359A - பரகஹெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 
வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 9       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர்:-�றீெவல      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:-1 
 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- E359A - பரகஹெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E365C - உடெதன்ன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E365 - ெவ�கல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
கிழக்ேக :- E365 - ெவ�கல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E364 - ரத்வத்த     கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- E361 - க�ெவல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E360B - உல்பதபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E358B - கந்ேதமட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ேமற்ேக :- E358 - �ரலெவல வடக்�    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E359 - மானம்ெபாட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

E360C - �றீெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E359B - மாேபாிய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E360 - மா�ெகான    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E360A - ரயிதலாெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 10       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர்:-உடெதன்ன        உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:-1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- ரத்ெதாட்ட பிரேதச சைப 
கிழக்ேக :- ரத்ெதாட்ட பிரேதச சைப 
  E365A - ேல�அம்ேப    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- E362A - ெவஹிகல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E362C - பஹல ெவஹிகல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E362G - �ஜாெகாட     கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E361 - க�ெவல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E360A - ரயிதலாெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ேமற்ேக :- E360A - ரயிதலாெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E360C - �றீெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E359A - பரகஹெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E354B - �ம்�ெகால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  ரத்ெதாட்ட பிரேதச சைப 

E365E - பனன்த�ய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E365B - நவரத்னெகாட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E365D - ஈாியெகால்ல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E365C - உடெதன்ன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E363B - ஹு�ெகட்டவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E363 - உடங்க�வ    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E362H - ெகன்தெகால்லாமட கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E364 - ரத்வத்த     கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E365 - ெவ�கல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 



வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 11       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர்:-ெவஹிகல      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:-1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- E360 - மா�ெகான    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E360C - �றீெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E360A - ரயிதலாெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E364 - ரத்வத்த     கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E362H - ெகன்தெகால்லாமட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E365A - ேல�அம்ேப    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E363A - எல்க�வ    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
கிழக்ேக :- E363A - எல்க�வ    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E362E - ஹுன்னஸ்கிாியவத்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E362F - கரகஹஹின்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- E362 - இம்�ல்பிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  கண்� மாவட்டம் 
ேமற்ேக :- கண்� மாவட்டம் 
  E358B - கந்ேதமட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E358 - �ரலெவல வடக்�    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

E362A - ெவஹிகல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E360B - உல்பதபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E361 - க�ெவல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E362G - �ஜாெகாட     கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E362C - பஹல ெவஹிகல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E362D - தா�ங்காமட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E362B - ரங்கம    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 12       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர்:-எல்க�வ        உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:-1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- ரத்ெதாட்ட பிரேதச சைப 
கிழக்ேக :- கண்� மாவட்டம் 
ெதற்ேக :- கண்� மாவட்டம் 
ேமற்ேக :- E362B - ரங்கம    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E362C - பஹல ெவஹிகல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E362D - தா�ங்காமட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E362H - ெகன்தெகால்லாமட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E363 - உடங்க�வ    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  E363B - ஹு�ெகட்டவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

E365A - ேல�அம்ேப    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E363C - எல்க�வ வத்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E363A - எல்க�வ    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E362E –ஹுன்னஸ்கிாியவத்தகிராம அ�வலர் பிாி�; 
E362F - கரகஹஹின்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
E362 - இம்�ல்பிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 
 


